



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ บริษัท มัลติมีเดีย อินโฟเทคนเมนท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓,๖๘๙.๒๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันหกกร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางนิตยา โพธิ์สุข)

ผู้อำนวยการสำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65067414801
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0105540074130
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท มัลดีมีเดีย อินโฟเทคนิคม จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0230/2565
วันที่ทำสัญญา	13/06/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	93,689.20
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	650614338369

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

[ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์](#)

[ดูรายละเอียดสัญญา](#)

[นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์](#)

[กลับสู่หน้าหลัก](#)

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0230 / 2565

วันที่ เดือน 13 มิ.ย. 2565 พ.ศ.

ถึง บริษัท มัลติมีเดีย อินโฟเทคนเมนท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน. สำนักพัฒนามาตรฐานแรงงาน

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของ ใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
		รายการอุปกรณ์คอมพิวเตอร์		
1	5 ตัว	หน่วยความจำหลักของคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ KINGSTON รุ่น KF432C16BB/8	1,880.00	9,400.00
2	9 ตัว	หน่วยบรรจุข้อมูลหลักคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น MZ-V8V250BW	2,790.00	25,110.00
3	5 ตัว	หน่วยบรรจุข้อมูลหลักคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น MZ-77E250BW	2,790.00	13,950.00
4	5 ตัว	ตัวควบคุมบนจอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ LOGITECH รุ่น M100R สีดำ	500.00	2,500.00
5	5 ตัว	แป้นพิมพ์ป้อนข้อมูล ยี่ห้อ LOGITECH รุ่น K120 สีดำ	580.00	2,900.00
6	4 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV112 (10686) ยาว 1.5M.	465.00	1,860.00
7	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV112 (10689) ยาว 5M.	550.00	1,100.00
8	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV126 (40794) ยาว 5M.	780.00	1,560.00
9	4 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV127 (40806) ยาว 5M.	750.00	3,000.00
10	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV127 (40808) ยาว 10M.	790.00	1,580.00
11	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV135 (40845) ยาว 5M.	960.00	1,920.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๓๐ / ๒๕๖๕

วันที่ เดือน 13 มิ.ย. 2565 พ.ศ.

ถึง บริษัท มัลติมีเดีย อินโฟเทคนิค จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ส่วนพัฒนามาตรฐานแรงงาน

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
12	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง ยี่ห้อ VENTION ยาว 10M.	685.00	1,370.00
13	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง รุ่น 35-2XLRM-RED-A	1,500.00	3,000.00
14	2 เส้น	สายสัญญาณเสียง รุ่น 35-2XLRF-RED-A	1,500.00	3,000.00
15	4 ตัว	ตัวแปลงสัญญาณเสียง ยี่ห้อ UGREEN รุ่น AV169 (80731)	330.00	1,320.00
16	2 ตัว	อุปกรณ์แปลงสัญญาณเสียง USB เป็นสัญญาณเสียงเข้า-ออก ยี่ห้อ UGREEN รุ่น 30724	550.00	1,100.00
17	1 ตัว	อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ ยี่ห้อ MAGITECH	650.00	650.00
18	2 ตัว	อุปกรณ์แปลงสัญญาณภาพ ยี่ห้อ ACASIS รุ่น HD31	850.00	1,700.00
19	20 แผ่น	แบตเตอรี่สำหรับเมนบอร์ดคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น CR2032 (1 แผ่น/ 5 ก้อน)	203.00	4,060.00
20	2 เส้น	สายสัญญาณภาพ HDMI ยี่ห้อ UGREEN รุ่น 50821	790.00	1,580.00
21	2 เส้น	สายสัญญาณภาพ HDMI ยี่ห้อ UGREEN รุ่น 10110	1,500.00	3,000.00

